道 路 占 用 権 承 継 許 可 申 請 書

倉　敷　市　長　あて
　倉敷市道路占用規則（昭和４４年倉敷市規則第８号）第１５条の規定により次のとおり申請します。

	申請年月日　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

	新占用者　住所
　　　氏名
※氏名は【自署】又は【記名＋押印】

	旧占用者　住所
　　　氏名

	当初許可年月日
及び番号
	　　　　年　　月　　日　倉敷市指令　　第　　　　　号

	占用の目的

	占用の場所
	　倉敷市　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地先

	占用の数量

	占用の期間

	占用料金

	承継の理由